
Velikonoční běh Masákovou Lhotou, 2. Ročník, 09.04.2023
Výsledky

Trať 10,2 km, Absolutní pořadí

č. Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub 10 km 6 km Pořadí
Pořadí v 
kategorii

14 Vondráček Michal 1981 M40 Sokol Zdíkov 0:51:50 0:29:35 1 1
19 Smrčková Kateřina 1988 Z10 0:54:40 0:30:51 2 1
20 Zádka Petr 1975 M40 Dynamo Kočičov 0:57:31 0:33:17 3 2
1 Vyskočil Pavel 1976 M40 SKI Vimperk 0:57:55 0:37:50 4 3

11 Dohnal Martin 1983 M40 Terezín 0:58:15 0:33:11 5 4
9 Řehoř František 1970 M40 Fischer Ski Klub Šumava Vimperk 0:59:50 0:37:36 6 5

23 Hruška Martin 1973 M40 1:00:05 0:33:52 7 6
13 Dobnerová Kateřina 1978 Z10 1:00:10 0:34:22 8 2
24 Šebek Pavel 1989 M39 Rysy Stachy 1:00:30 0:35:25 9 1
3 Coufal Karel 1975 M40 Cufíci 1:00:37 0:39:06 10 7

10 Voldřích Petr 1978 M40 1:00:55 0:39:03 11 8
8 Nová Miroslava 2007 Z10 Sokol Zdíkov 1:01:01 0:34:08 12 3

18 Smetana Martin 1990 M39 1:01:20 0:39:07 13 2
21 Zádka jr Petr 2006 M39 Dynamo Kočičov 1:02:00 0:39:00 14 3
4 Kutheil Pavel 1982 M40 1:02:54 0:39:52 15 9

16 Žalud Ladislav 1972 M40 Triatlon Mladá Boleslav 1:03:32 0:38:50 16 10
2 Tichá Libuše 1982 Z10 Brnířov 1:03:50 0:36:20 17 4
7 Krejčí Jiří 1970 M40 Sokol Zdíkov 1:23:48 0:45:58 18 11

Trať 10,2 km, Muži do 39 let

č. Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub 10 km 6 km Pořadí
Pořadí v 
kategorii

24 Šebek Pavel 1989 M39 Rysy Stachy 1:00:30 0:35:25 9 1
18 Smetana Martin 1990 M39 1:01:20 0:39:07 13 2
21 Zádka jr Petr 2006 M39 Dynamo Kočičov 1:02:00 0:39:00 14 3

Trať 10,2 km, Muži nad 40 let

č. Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub 10 km 6 km Pořadí
Pořadí v 
kategorii

14 Vondráček Michal 1981 M40 Sokol Zdíkov 0:51:50 0:29:35 1 1
20 Zádka Petr 1975 M40 Dynamo Kočičov 0:57:31 0:33:17 3 2
1 Vyskočil Pavel 1976 M40 SKI Vimperk 0:57:55 0:37:50 4 3

11 Dohnal Martin 1983 M40 Terezín 0:58:15 0:33:11 5 4
9 Řehoř František 1970 M40 Fischer Ski Klub Šumava Vimperk 0:59:50 0:37:36 6 5

23 Hruška Martin 1973 M40 1:00:05 0:33:52 7 6
3 Coufal Karel 1975 M40 Cufíci 1:00:37 0:39:06 10 7

10 Voldřích Petr 1978 M40 1:00:55 0:39:03 11 8
4 Kutheil Pavel 1982 M40 1:02:54 0:39:52 15 9

16 Žalud Ladislav 1972 M40 Triatlon Mladá Boleslav 1:03:32 0:38:50 16 10
7 Krejčí Jiří 1970 M40 Sokol Zdíkov 1:23:48 0:45:58 18 11



Trať 10,2 km, Ženy

č. Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub 10 km 6 km Pořadí
Pořadí v 
kategorii

19 Smrčková Kateřina 1988 Z10 0:54:40 0:30:51 2 1
13 Dobnerová Kateřina 1978 Z10 1:00:10 0:34:22 8 2
8 Nová Miroslava 2007 Z10 Sokol Zdíkov 1:01:01 0:34:08 12 3
2 Tichá Libuše 1982 Z10 Brnířov 1:03:50 0:36:20 17 4

Trať 6 km, Absolutní pořadí

č. Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub 6 km Pořadí
Pořadí v 
kategorii

6 Dokulilová Ludmila 1962 Z6 Tří bežci 0:29:35 1 1
17 Háková Michaela 1971 Z6 0:32:40 2 2
22 Zádková Hana 1977 Z6 Dynamo Kočičov 0:34:42 3 3
12 Honzík Martin 2011 J6X 0:35:20 4 1
5 Honzíková Petra 2011 J6X 0:36:40 5 2

15 Žaludová Lucie 1972 Z6 Triatlon Mladá Boleslav 0:38:50 6 4

Trať 6 km, Ženy

č. Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub 6 km Pořadí
Pořadí v 
kategorii

6 Dokulilová Ludmila 1962 Z6 Tří bežci 0:29:35 1 1
17 Háková Michaela 1971 Z6 0:32:40 2 2
22 Zádková Hana 1977 Z6 Dynamo Kočičov 0:34:42 3 3
15 Žaludová Lucie 1972 Z6 Triatlon Mladá Boleslav 0:38:50 6 4

Trať 6 km, Junior Speciál

č. Příjmení Jméno Ročník Kategorie Klub 10 km 6 km Pořadí
Pořadí v 
kategorii

12 Honzík Martin 2011 J6X 0:35:20 4 1
5 Honzíková Petra 2011 J6X 0:36:40 5 2

Štafety
č. Team Kategorie Klub 10 km Pořadí
1 Štafeta A Štafeta 0:51:52 1

Trajer (Cap) Stanislav
Schinzelová Barbora
Tušlová Štěpánka
Miklasová Blanka
Schinzel Daniel
Schinzel Jiří

2 Štafeta B Štafeta 1:00:05 2
Hanus (Cap) Zdeněk
Žižka Jakub
Hanus Vojtěch
Karvan Martin
Jaryš Radek
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